
BSA 18 LED 5000 DUO-S (601507850) Akumulátorová stavební světla
18V; Lepenková krabice

Objednací číslo 601507850
EAN 4061792236684

Stativová lampa se dvěma individuálně nastavitelnými stavebními reflektory s 5000 lumeny pro flexibilní, jasné světlo v celé
pracovní oblasti
Optimální osvětlení v jakémkoli požadovaném úhlu díky dvěma reflektorům, které lze otáčet a natáčet
Stabilní stativ se snadným nastavením výšky až do 2 metrů pro optimální osvětlení při každé situace
Světlo zde postavit a zase složit během několika sekund
Snadná přeprava díky malé skladné velikosti, pohodlné rukojeti a nízké hmotnosti
Dvě úrovně osvětlení pro optimální světlo s maximální výdrží akumulátoru
Výdrž akumulátoru při maximální svítivosti 25 minut na ampérhodinu (Ah), např. 4 hodin s akumulátorovým článkem LiHD
18 V/10 Ah nebo 8 hodin na stupni svícení 1
Mnoho značek, jeden systém akumulátorů: Tento produkt lze kombinovat se všemi 18V akumulátorovými články a
nabíječkami značek CAS: www.cordless-alliance-system.com

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 2



Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Max. světelný tok 5000 lm

Max. doba svícení na jedno nabití akumulátoru
Akumulátorový článek 4,0 Ah LiHD, 18 V: 1,7 h / Akumulátorový článek 10,0 Ah LiHD, 18 V: 4,2
h / (cca 25 minut na Ah při maximální svítivosti) / (cca 35 minut na Ah při maximální svítivosti)

Hmotnost bez akumulátorového článku 4.8 kg

Hmotnost vč. akumulátorového článku 5.2 kg

Rozsah dodávky

bez akumulátorového článku, bez nabíječky

www.metabo.com 2 / 2


